

# **BUNK ADMINISTRATION ApS**

Viborgvej 51, 1 2  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2019**

---

**Lina Margrethe Bunk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BUNK ADMINISTRATION ApS  
Viborgvej 51, 1 2  
8210 Aarhus V

CVR-nr:                    18010097  
Regnskabsår:            01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.338 kr. mod 42.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.988 kr. mod 40.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>36.338</b>	<b>42.178</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.834	-5.183
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>32.504</b>	<b>36.995</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.105	8.280
Andre finansielle omkostninger .....		-3.761	-4.530
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>39.848</b>	<b>40.745</b>
Skat af årets resultat .....		-11.860	74
<b>Årets resultat</b> .....		<b>27.988</b>	<b>40.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		27.988	40.819
<b>I alt</b> .....		<b>27.988</b>	<b>40.819</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		828.964	832.798
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>828.964</b>	<b>832.798</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>828.964</b>	<b>832.798</b>
Udskudte skatteaktiver .....		5.000	4.000
Andre tilgodehavender .....		288.721	277.616
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>293.721</b>	<b>281.616</b>
Likvide beholdninger .....		42.026	15.565
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>335.747</b>	<b>297.181</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.164.711</b>	<b>1.129.979</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		365.336	337.349
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>490.336</b>	<b>462.349</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		636.000	636.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>636.000</b>	<b>636.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.775	12.430
Deposita .....		33.600	19.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.375</b>	<b>31.630</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>674.375</b>	<b>667.630</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.164.711</b>	<b>1.129.979</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 636 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 829 t.kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0